
Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/348/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 337.651 zł , 

w tym: 
1)dochody bieżące o kwotę 325.099 zł, 
2)dochody majątkowe o kwotę 12.552 zł, 

oraz dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 649.799 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 
budżetu, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują; 
1)Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 245.901 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 145.901 zł, 
z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 145.901 zł, 
b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100.000 zł. 

2)Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 403.898 zł, 
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 403.898 zł, 
z tego: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 403.898 zł, 
w tym: 

• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 403.898 zł. 
3)Zwiększenie wydatków majątkowych na inwestycje na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 

196.047 zł, w wyniku dokonanych przesunięć z innych wydatków majątkowych, 
w tym: 

• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 196.047 zł. 

§ 3. 1. Na skutek dokonanych zmian zmniejsza się nadwyżka budżetu o kwotę 987.450 zł, która przeznaczona 
była na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 972.960 zł , oraz zmniejsza się rozchody budżetu 
o kwotę 14.490 zł , 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2010 r. w Dz. 
600 o kwotę 78.953 zł oraz w Dz. 851 o kwotę 50.000 zł . 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2010 roku, określone 
załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/327/10 z dnia 27 stycznia 2010 r., po zmianach określonych 
Uchwałą Nr XLVII/330/10 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Krynicy-Zdroju Nr 673/10 
z dnia 26.02.2010 r., Nr 690/10 z dnia 29.03.2010 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r., otrzymuje 
jednolite brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 403.898 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej poprzez dodanie projektu realizowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. 



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 2

2. Na skutek dokonanych zmian niniejszą uchwałą, załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/327/10 
z dnia 27 stycznia 2010 r. otrzymuje jednolite brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się Prognozę Kwoty Długu Gminy Krynica – Zdrój, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Budżet gminy na 2010 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 109.432.698 zł, 

w tym: 
1)dochody bieżące: 58.360.746 zł, 
2)dochody majątkowe: 51.071.952 zł. 

2. Wydatki budżetu – 108.601.096 zł, 

z tego; 
1)Wydatki bieżące – 52.504.032 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 41.598.610 zł, 
z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.227.965 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.370.645 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.030.620 zł, 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.032.802 zł, 
d) wydatki na obsługę długu publicznego 842.000 zł. 

2)Wydatki majątkowe budżetu – 56.097.064 zł, 
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 56.097.064 zł, 
w tym: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
47.791.395 zł, 

z tego: 
• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 47.791.395 zł. 

3. Nadwyżka budżetu – 831.602 zł. 

4. Przychody budżetowe – 972.960 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 1.804.562 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2010 ROK 

DZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 200 000 

Dochody bieżące 
w tym: 200 000 

Wpływy z usług 200 000  
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 000 

Dochody bieżące 
w tym: 54 000 

Wpływy z różnych dochodów 54 000 
630 TURYSTYKA 450 000 437 448 

Dochody majątkowe 
w tym: 450 000 437 448 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 450 000 

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i projektów realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 437 448 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 800 000 380 000 

Dochody bieżące 
w tym: 800 000 380 000 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 600 000 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000 
Wpływy z różnych opłat 380 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 701 
Dochody bieżące 
w tym: 2 701 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 701 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 200 

Dochody bieżące 
w tym: 38 200 

Wpływy z różnych dochodów 38 200 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 330 000 530 000 

Dochody bieżące 
w tym: 330 000 530 000 

Wpływy z usług 330 000 
Wpływy z różnych dochodów 530 000 

RAZEM 1 780 000 1 442 349 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2010 ROK 

DZ ROZDZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78 953 

60014 Drogi publiczne powiatowe 78 953 
Wydatki majątkowe 
w tym: 

78 953 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  78 953
630  TURYSTYKA 600 000 599 945 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600 000 599 945 
Wydatki majątkowe 
w tym: 

600 000 599 945 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego:

600 000 599 945

 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

599 945 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000 

Wydatki bieżące 
w tym: 

20 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

20 000  

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 901 

80101 Szkoły podstawowe 40 901 
Wydatki bieżące 
w tym: 

15 901 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

15 901

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 901 
Wydatki majątkowe 
w tym: 25 000 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000
80110 Gimnazja 100 000 

Wydatki majątkowe 
w tym: 

100 000 

 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000
851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 

85111 Szpitale ogólne 50 000 
Wydatki majątkowe 
w tym: 

50 000 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 280 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000 
Wydatki majątkowe 
w tym: 

150 000 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000 

Wydatki bieżące 
w tym: 

130 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

 130 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 

92195 Pozostała działalność 20 000  
Wydatki bieżące 
w tym: 

20 000 



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 2

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000 
Wydatki bieżące 
w tym: 

100 000  

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000
RAZEM 620 000 1 269 799 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2010 ROK 

NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
Budżet 

po 
zmianach 

1) Dochody ogółem 337 651  109 432 
698 

2) Wydatki ogółem  649 799 108 601 
096 

987 450  3) Wynik(deficyt) 
(nadwyżka) - 831 602 
 Zmniejszenia Zwiększenia  

 972 960 972 960 4) Przychody 
w tym: 
-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

 
972 960 972 960 

14 490  1 804 562 
- - 1 310 000 

5) Rozchody budżetu 
w tym: 
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 
- spłata zaciągniętych pożyczek 14 490 494 562 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
KRYNICA-ZDRÓJ W 2010 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78 953 

60014 Drogi publiczne powiatowe 78 953 
dotacja celowa (inwestycyjna) 78 953  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 127 120 
80101 Szkoły podstawowe 581 650 

 dotacja podmiotowa 581 650 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 870 

 dotacja podmiotowa 98 870 
80104 Przedszkola 446 600 

 dotacja podmiotowa 446 600 
851 OCHRONA ZDROWIA 56 000 

85111 Szpitale ogólne 50 000 
dotacja celowa (inwestycyjna) 50 000  

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 

 

dotacja celowa (bieżąca) na zadania własne 
jednostki przekazane Powiatowi 
Nowosądeckiemu na podstawie 
porozumienia 

4 000  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 
 dotacja celowa (bieżąca) na zadania własne 

jednostki przekazane Miastu Nowy Sącz 2 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 7 500 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 100 

 dotacja celowa (bieżąca) 5 100  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 400 

 dotacja celowa (bieżąca) 2 400  
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000 
 dotacja celowa (bieżąca) na zadania własne 

jednostki przekazane Miastu Nowy Sącz 5 000  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 885 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150 000 
~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 1 150 000  

92116 Biblioteki 735 000 
~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - Zdrój dotacja podmiotowa 735 000  

RAZEM 2 032 453 1 127 120 

OGÓŁEM DOTACJE: 3 159 573 zł 
w tym;
- dotacje przedmiotowe: - zł
- dotacje podmiotowe: 3 141 073 zł
- dotacje celowe: 18 500 zł
w tym;
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 3 030 620 zł 
- dotacje celowe inwestycyjne: 128 953 zł 



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 2

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

Inwestycje 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania 

Zmniejszenia Zwiększenia 
600 60014 Pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego

- "Remont drogi powiatowej nr 1512 Krynica-Tylicz na odcinku ul. Pułaskiego w Krynicy-Zdroju"
 78 953

630 63003 - Budowa Centrum Informacji Turystycznej w Krynicy - Zdroju 600 000 599 945
80101 - Prace projektowe adaptacji pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 1 w Krynicy-Zdroju  25 000801 
80110 - Modernizacja instalacji c.o. w Gimnazjum w Krynicy-Zdroju  100 000

900 90001 - Modernizacja instalacji wodno-ściekowej na os. Źródlana  150 000
Zakupy inwestycyjne 

851 85111 Pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego
- Zakup aparatury RTG dla Szpitala w Krynicy-Zdroju

 50 000

RAZEM 600 000 1 003 898 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Wysokość 
wydatków w złotych 

Lp Program Cel programu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
środki 

budżetu 
gminy 

środki 
zFunduszu 

Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Fundusz Spójności 

2010 r. 

13 825 
100 31 966 350

45 
791 
450

2011 r. 

16 891 
174 7 361 271

24 
252 
445

2012 r. 

„Program wodno-
ściekowy Gminy 
Krynica - Zdrój"

Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest 
kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy.

UM w Krynicy-
Zdroju + 
Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
w Krynicy-
Zdroju

2006-2012 78 497 
970

1 400 
541  

1 
400 
541

1.

RAZEM 78 497 
970 

32 116 
815 39 327 621 

71 
444 
436 

Europejski Fundusz Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2010 r. Odnowa 

miejscowości 
Piorunka poprzez 
budowę 
Wiejskiego Domu 
Kultury wraz 
z zakupem 
wyposażenia

Celem zadania jest stworzenie ogólnodostępnego miejsca 
podnoszącego morale i zapotrzebowanie obcowania z kulturą, 
a także rozwój i podtrzymywanie lokalnych tradycji oraz 
zaspokojenie potrzeb społecznych i zagospodarowanie czasu 
wolnego poprzez budowę Wiejskiego Domu Kultury oraz 
zakup wyposażenia do realizacji operacji w ramach Planu 
Odnowy Miejscowości Piorunka.

UM w Krynicy-
Zdroju

2008-2010 1 400 000
900 000 500 000 1 

400 
000

2.

RAZEM 1 400 000 900 000 500 000 
1 

400 
000 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
2010 r. Budowa Centrum 

Informacji 
Turystycznej 
w Krynicy-Zdroju

Celem zadania jest budowa Centrum Informacji Turystycznej 
w Krynicy-Zdroju w ramach projektu "Małopolski System 
Informacji Turystycznej".

UM w Krynicy-
Zdroju

2008-2010 657 895
162 497 437 448 599 

945

3.

RAZEM 657 895 162 497 437 448 599 
945 

OGÓŁEM 80 555 
865 

33 179 
312 40 265 069 

73 
444 
381 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr L/348/10 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ 

2009 2010 2011 
Nazwa zadania Pożyczkodawca/ 

Kredytodawca pożyczka/ 
kredyt odsetki pożyczka/ 

kredyt odsetki pożyczka/ 
kredyt odsetki

Stan zadłużenia na koniec roku  16 307 417 4 553 
500 14 502 855 3 711 

500 12 540 452 2 962 
700

Ogółem do spłaty w roku, w tym: 1 365 540 360 700 1 804 562 842 000 1 962 403 748 800 
Kanalizacja Mochnaczka Wyżna WFOŚiGW 300 000 43 000 330 000 31 800 320 000 16 500
Budowa Szkoły Nr 2 PKO S.A. 300 000 56 000 300 000 36 500 300 000 22 600
Budowa Szkoły Podst.Nr 2 w K-cy Bank Handlowy 360 000 113 000 360 000 78 800 360 000 61 700
Termomodernizacja Szkoły Nr 1 w Krynicy-Zdroju WFOŚiGW 120 000 10 000 93 022 5 000 60 863 2 400
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mochn. 
Niż. WFOŚiGW 35 540 4 500 35 540 2 900 35 540 1 400

Deficyt budżetowy 2008 r. Bank Spółdzielczy 250 000 126 100 350 000 95 500 350 000 80 300
Deficyt budżetowy 2009 r. Bank Spółdzielczy  4 900 300 000 587 700 500 000 561 700
Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 w Krynicy-
Zdroju WFOŚiGW  3 200 36 000 3 800 36 000 2 200

Planowane dochody  69 406 681,12 109 432 698 87 044 191
Planowane przychody -kredyty i pożyczki  9 844 256 - -
Planowane przychody-wolne środki  1 410 940 972 960 -
Planowane wydatki  79 296 337,12 108 601 096 85 081 788
Planowane rozchody  1 365 540 1 804 562 1 962 403

* 23,50 * 13,26 * 14,41
% wskaź. zadłużenia do dochodów budżetowych

**30,06 **16,65 **17,81
% wskaź. spłat pożyczek i odsetek do dochodów 
budżetowych  2,49 2,42 3,12

* pożyczki+kredyty/dochodów
** pożyczki+kredyty+odsetki/dochodów
# kredyty i pożyczki planowane do pozyskania

2012 2013 2014 
Nazwa zadania Pożyczkodawca/ 

Kredytodawca pożyczka/ 
kredyt odsetki pożyczka/ 

kredyt odsetki pożyczka/ 
kredyt odsetki

Stan zadłużenia na koniec roku  10 496 256 2 312 
000 8 950 000 1 747 

000 7 350 000 1 265 
900

Ogółem do spłaty w roku, w tym: 2 044 196 650 700 1 546 256 565 000 1 600 000 481 100 
Kanalizacja Mochnaczka Wyżna WFOŚiGW 250 000 2 900     
Budowa Szkoły Nr 2 PKO S.A. 300 000 9 500     
Budowa Szkoły Podst.Nr 2 w K-cy Bank Handlowy 360 000 46 700 360 000 31 600 350 000 16 900
Termomodernizacja Szkoły Nr 1 w Krynicy-Zdroju WFOŚiGW 30 431 200     
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mochn. 
Niż. WFOŚiGW 17 765 100     

Deficyt budżetowy 2008 r. Bank Spółdzielczy 350 000 65 200 350 000 51 500 350 000 35 900
Deficyt budżetowy 2009 r. Bank Spółdzielczy 700 000 525 100 800 000 481 600 900 000 428 300
Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 w Krynicy-
Zdroju WFOŚiGW 36 000 1 000 36 256 300   

Planowane dochody  67 994 197 64 878 772 65 191 470
Planowane przychody -kredyty i pożyczki  - - -
Planowane przychody-wolne środki  - - -
Planowane wydatki  65 950 001 63 332 516 63 591 470
Planowane rozchody  2 044 196 1 546 256 1 600 000

* 15,44 * 13,80 * 11,27
% wskaź. zadłużenia do dochodów budżetowych

**18,84 **16,49 **13,22
% wskaź. spłat pożyczek i odsetek do dochodów 
budżetowych  3,97 3,26 3,20

* pożyczki+kredyty/dochodów
** pożyczki+kredyty+odsetki/dochodów
# kredyty i pożyczki planowane do pozyskania



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 2

2015 2016 2017 
Nazwa zadania Pożyczkodawca/ 

Kredytodawca pożyczka/ 
kredyt odsetki pożyczka/ 

kredyt odsetki pożyczka/ 
kredyt odsetki

Stan zadłużenia na koniec roku  6 100 000 853 200 5 000 000 500 800 3 300 000 228 900
Ogółem do spłaty w roku, w tym: 1 250 000 412 700 1 100 000 352 400 1 700 000 271 900 
Kanalizacja Mochnaczka Wyżna WFOŚiGW       
Budowa Szkoły Nr 2 PKO S.A.       
Budowa Szkoły Podst.Nr 2 w K-cy Bank Handlowy 250 000 2 300     
Termomodernizacja Szkoły Nr 1 w Krynicy-Zdroju WFOŚiGW       
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mochn. 
Niż. WFOŚiGW       

Deficyt budżetowy 2008 r. Bank Spółdzielczy 300 000 20 800 300 000 7 400   
Deficyt budżetowy 2009 r. Bank Spółdzielczy 700 000 389 600 800 000 345 000 1 700 000 271 900
Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 w Krynicy-
Zdroju WFOŚiGW       

Planowane dochody  65 513 862 65 990 878 66 024 597
Planowane przychody -kredyty i pożyczki  - - -
Planowane przychody-wolne środki  - - -
Planowane wydatki  64 263 862 64 890 878 64 324 597
Planowane rozchody  1 250 000 1 100 000 1 700 000

* 9,31 * 7,58 * 5,00
% wskaź. zadłużenia do dochodów budżetowych

**10,62 **8,34 **5,35
% wskaź. spłat pożyczek i odsetek do dochodów 
budżetowych  2,54 2,20 2,99

* pożyczki+kredyty/dochodów
** pożyczki+kredyty+odsetki/dochodów
# kredyty i pożyczki planowane do pozyskania

2018 2019 2020 
Nazwa zadania Pożyczkodawca/ 

Kredytodawca pożyczka/ 
kredyt odsetki pożyczka/ 

kredyt odsetki pożyczka/ 
kredyt odsetki

Stan zadłużenia na koniec roku  1 600 000 63 500 0 0 0 0
Ogółem do spłaty w roku, w tym: 1 700 000 165 400 1 600 000 63 500 0 0 
Kanalizacja Mochnaczka Wyżna WFOŚiGW       
Budowa Szkoły Nr 2 PKO S.A.       
Budowa Szkoły Podst.Nr 2 w K-cy Bank Handlowy       
Termomodernizacja Szkoły Nr 1 w Krynicy-Zdroju WFOŚiGW       
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mochn. 
Niż. WFOŚiGW       

Deficyt budżetowy 2008 r. Bank Spółdzielczy       
Deficyt budżetowy 2009 r. Bank Spółdzielczy 1 700 000 165 400 1 600 000 63 500   
Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 w Krynicy-
Zdroju WFOŚiGW       

Planowane dochody  66 340 161 66 679 596  
Planowane przychody -kredyty i pożyczki  - -  
Planowane przychody-wolne środki  - -  
Planowane wydatki  64 640 161 65 079 596  
Planowane rozchody  1 700 000 1 600 000  

* 2,41 * 0 * 0
% wskaź. zadłużenia do dochodów budżetowych

**2,51 **0 **0
% wskaź. spłat pożyczek i odsetek do dochodów 
budżetowych  2,82 2,50 0,00

* pożyczki+kredyty/dochodów
** pożyczki+kredyty+odsetki/dochodów
# kredyty i pożyczki planowane do pozyskania

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: CBJGY-CVFLF-JQENF-JAOZM-DTOHX. Podpisany Strona 3


